
UCHWAŁA NR 68/2024 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2024 rok Nr LXIV/386/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

122 686 153,12 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2024 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2024 po dokonanych zmianach wynoszą 

125 033 804,04 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 835 121,44 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2024 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11  835 121,44 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 



3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



Uzasadnienie do uchwały Nr 68/2024 z dnia 16.09.2024 r. 

Zmienia się planowany na 2024 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 122 686 153,12 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 125 033 804,04 zł. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75011 zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 7 826 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2024 

z dnia 4 września 2024 r. Środki są przeznaczone na realizację zadań zleconych z zakresu 

administracji rządowej. 

W dziale 752 Obrona narodowa w rozdziale 75224 Kwalifikacja rządowa zmniejsza się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 3 671 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

238/2024 z dnia 2 września 2024 r. Zmiana została wprowadzona w związku z nadwyżką 

środków finansowych przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie kwalifikacji 

wojskowej w 2024 r. zgodnie ze złożonym rozliczeniem otrzymanej dotacji. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zwiększa się plan dochodów i wydatków 

o kwotę 151 423 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 242/2024 z dnia 

9 września 2024 r. Środki zostaną przeznaczone na wypłatę odpraw, nagród jubileuszowych, 

świadczeń pieniężnych, zasiłków na zagospodarowanie, zasiłków pogrzebowych, 

jednorazowych odszkodowań, rekompensatę za przedłużony czas służby oraz na wydatki 

bieżące dla KPPSP w Nowym Dworze Mazowieckim. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika dokonuje się przesunięć 

między paragrafami na łączną kwotę 4 814 zł w planie wydatków Zespołu Szkół Zawodowych 

w Nasielsku. Zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na szkolenia 

pracowników w zakresie BHP i PPOŻ oraz na ubezpieczenie uczniów w związku z ich 

praktyczną nauką zawodu. 

W rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące w planie wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

w Nowym Dworze Mazowieckim dokonuje się przesunięć między paragrafami na łączną 

kwotę 3 300 zł. Zmian dokonuje się w związku z koniecznością zakupu środków czystości oraz 

e-legitymacji dla uczniów. 



W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza w rozdziale 85406 Poradnie psychologiczno 

– pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne przenosi się środki w wysokości 1 441 zł 

z zakupu usług remontowych na zakup usług pozostałych na wykonanie usługi przeglądu 

technicznego klimatyzatorów w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Nowym Dworze 

Mazowieckim. 

W dziale 855 Rodzina w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zwiększa się plan dochodów 

i wydatków o kwotę 50 237 zł oraz w rozdziale 85510 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych o kwotę 142 038 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 157 

z dnia 8 września 2024 r. Środki przeznaczone są na realizację rządowego programu 

„Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek wspierania rodziny i systemu pieczy 

zastępczej na lata 2024 – 2027”.  

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Magdalena Biernacka 

2. Członek Zarządu /-/ Sylwia Jabłońska 

3. Członek Zarządu /-/ Anna Małecka 

4. Członek Zarządu /-/ Aleksandra Szczurowska 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 826,00

0,00 0,00

0,00 7 826,00

0,00 0,00

0,00 7 826,00

752 -3 671,00 0,00

0,00 0,00

-3 671,00 0,00

0,00 0,00

-1 671,00 0,00

-2 000,00 0,00

754 0,00 151 423,00

0,00 0,00

0,00 151 423,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

9 663 576,00 9 814 999,00

2120

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej

33 780,00 31 780,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 663 576,00 9 814 999,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

23 000,00 21 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

56 780,00 53 109,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

54 247,00 62 073,00

Obrona narodowa 56 780,00 53 109,00

238 824,93 246 650,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

bieżące

Administracja publiczna 238 824,93 246 650,93

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

138 994,93 138 994,93

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 68/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2024 r.



0,00 151 423,00

855 0,00 192 275,00

0,00 0,00

0,00 192 275,00

0,00 0,00

0,00 192 275,00

razem: -3 671,00 351 524,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-3 671,00 351 524,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 122 338 300,12 122 686 153,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

958 551,34 958 551,34

majątkowe

majątkowe 14 602 923,57 14 602 923,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

711 005,05 711 005,05

bieżące 107 735 376,55 108 083 229,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

247 546,29 247 546,29

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
0,00 192 275,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2 314 892,00 2 507 167,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 640 551,00 7 791 974,00

Rodzina 2 314 892,00 2 507 167,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

20 337 048,88 19 074 328,38 18 394 606,38 13 307 605,62 5 087 000,76 0,00 518 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 344 874,88 19 082 154,38 18 402 432,38 13 315 431,62 5 087 000,76 0,00 518 100,00 161 622,00 0,00 0,00 1 262 720,50 1 262 720,50 0,00 0,00

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 073,00 62 073,00 62 073,00 62 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 38 930,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 -517,04 -3 153,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 38 412,96 14 696,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

56 780,00 56 780,00 56 780,00 38 930,00 17 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 671,00 -3 671,00 -3 671,00 -517,04 -3 153,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 109,00 53 109,00 53 109,00 38 412,96 14 696,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 773 076,00 9 743 076,00 9 437 264,00 6 852 775,00 2 584 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 423,00 151 423,00 151 423,00 151 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 924 499,00 9 894 499,00 9 588 687,00 7 004 198,00 2 584 489,00 15 000,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 423,00 151 423,00 151 423,00 151 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 980 346,50 34 260 805,50 33 577 620,47 29 672 890,26 3 904 730,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

-8 114,00 -8 114,00 -8 114,00 0,00 -8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 114,00 8 114,00 8 114,00 0,00 8 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 980 346,50 34 260 805,50 33 577 620,47 29 672 890,26 3 904 730,21 276 000,00 89 612,00 317 573,03 0,00 0,00 1 719 541,00 1 719 541,00 0,00 0,00

11 254 279,00 11 254 279,00 11 231 535,00 9 720 326,00 1 511 209,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 814,00 -4 814,00 -4 814,00 0,00 -4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 814,00 4 814,00 4 814,00 0,00 4 814,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 254 279,00 11 254 279,00 11 231 535,00 9 720 326,00 1 511 209,00 0,00 22 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 977,00 10 826 436,00 10 591 436,00 9 493 865,00 1 097 571,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

-3 300,00 -3 300,00 -3 300,00 0,00 -3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 077 977,00 10 826 436,00 10 591 436,00 9 493 865,00 1 097 571,00 231 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 251 541,00 251 541,00 0,00 0,00

4 077 469,00 4 077 469,00 3 656 070,00 3 286 725,00 369 345,00 400 000,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 0,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 077 469,00 4 077 469,00 3 656 070,00 3 286 725,00 369 345,00 400 000,00 21 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 340,00 3 576 340,00 3 575 490,00 3 236 954,00 338 536,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 441,00 -1 441,00 -1 441,00 0,00 -1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 441,00 1 441,00 1 441,00 0,00 1 441,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 576 340,00 3 576 340,00 3 575 490,00 3 236 954,00 338 536,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2024 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 826 750,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85406

Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 68/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2024 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 780 710,00 7 780 710,00 1 983 076,00 762 670,00 1 220 406,00 2 850 000,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 275,00 192 275,00 50 237,00 50 237,00 0,00 142 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 972 985,00 7 972 985,00 2 033 313,00 812 907,00 1 220 406,00 2 992 038,00 2 947 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 949 590,00 3 949 590,00 1 449 240,00 762 670,00 686 570,00 0,00 2 500 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 237,00 50 237,00 50 237,00 50 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 999 827,00 3 999 827,00 1 499 477,00 812 907,00 686 570,00 0,00 2 500 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 818 984,00 3 818 984,00 521 700,00 0,00 521 700,00 2 850 000,00 447 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 038,00 142 038,00 0,00 0,00 0,00 142 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 961 022,00 3 961 022,00 521 700,00 0,00 521 700,00 2 992 038,00 447 284,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 685 951,04 92 455 948,15 69 825 904,34 22 630 043,81 5 645 316,36 4 063 811,00 479 195,03 400 000,00 1 479 829,00 20 161 851,50 20 161 851,50 0,00 0,00

-13 226,00 -13 226,00 -13 226,00 -517,04 -12 708,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

361 079,00 361 079,00 219 041,00 209 486,00 9 555,00 142 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 033 804,04 92 661 763,15 70 034 873,30 22 626 889,85 5 787 354,36 4 063 811,00 479 195,03 400 000,00 1 479 829,00 20 161 851,50 20 161 851,50 0,00 0,00

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą

Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85510

przed zmianą 826 750,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 7 826,00

0,00 0,00

0,00 7 826,00

0,00 0,00

0,00 7 826,00

752 -1 671,00 0,00

0,00 0,00

-1 671,00 0,00

0,00 0,00

-1 671,00 0,00

754 0,00 151 423,00

0,00 0,00

0,00 151 423,00

0,00 0,00

0,00 151 423,002110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

7 640 551,00 7 791 974,00

7 640 551,00 7 791 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 640 551,00 7 791 974,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

23 000,00 21 329,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

23 000,00 21 329,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

54 247,00 62 073,00

Obrona narodowa 23 000,00 21 329,00

54 247,00 62 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 54 247,00 62 073,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 68/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2024 r.



razem: -1 671,00 159 249,00

0,00 0,00

-1 671,00 159 249,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 677 543,44 11 835 121,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 677 543,44 11 835 121,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 073,00 62 073,00 62 073,00 62 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 247,00 54 247,00 54 247,00 54 247,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826,00 7 826,00 7 826,00 7 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 073,00 62 073,00 62 073,00 62 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 671,00 -1 671,00 -1 671,00 -517,04 -1 153,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 329,00 21 329,00 21 329,00 10 982,96 10 346,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 671,00 -1 671,00 -1 671,00 -517,04 -1 153,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 329,00 21 329,00 21 329,00 10 982,96 10 346,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 423,00 151 423,00 151 423,00 151 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 640 551,00 7 640 551,00 7 349 739,00 6 852 775,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 423,00 151 423,00 151 423,00 151 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 791 974,00 7 791 974,00 7 501 162,00 7 004 198,00 496 964,00 0,00 290 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 677 543,44 11 677 543,44 9 774 057,08 8 589 267,46 1 184 789,62 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 671,00 -1 671,00 -1 671,00 -517,04 -1 153,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 249,00 159 249,00 159 249,00 159 249,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 835 121,44 11 835 121,44 9 931 635,08 8 747 999,42 1 183 635,66 1 460 420,36 443 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
75011 Urzędy wojewódzkie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
752 Obrona narodowa

po zmianach 0,00

75224 Kwalifikacja wojskowa.

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Magdalena Biernacka

2. Członek Zarządu
/-/ Sylwia Jabłońska

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 68/2024
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.09.2024 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Anna Małecka

4. Członek Zarządu
/-/ Aleksandra Szczurowska


